
lllillillll lil|llill lllillillil ll]illllilil]llilillil lllllil

11c22P0O3POOT

nÁlrcovÁ sMLouvA o líto
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č.891201,2 Sb., občanský zákoník

(,,občanský zákoník")

,,ARBoRlSTICKE PRÁCE"

(,,smlouva")

Mezi

Městská částPraha 22

Se sídlem: Nové náměstí 1250lI0,104 00 Praha 114

IČ:00240915

DlČ:CZ00240915

Zastoupená Tomášem Kaněrou, starostou

dále jen objednalel - na straně jedné

a

Treemen s.r.o.

Se sídlem: Tmková 950, 950 92 Šestajovice

IČ24126128

DIČ: CZ24I26128
Zapsaná v obchodním rej stříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C vložka 180942

Zastoupená Ing. Lukášem Matějkou - jednatelem společnosti

dáIe jen zhotoýitel - na straně druhé

1.

1.1.

L2,

Předmět smlouly

Předmětem tétosmlouly je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečípro

objednatele díIo a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu.

Dilo bude prováděno postupně na základě j ednotlivých objednávek objednatele. Úprava

podmírrek plnění týkajícich se jednotlivých objednávek na arboristickó práce je

obsažena v čl.3 této smlouvy.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje poskytovat objednateli arboristické práce

v souladu s arboristickýrni standardy SPPK AOPK ČRa v následujícím rozsahu:

Posuzování stavu dřevin a návrh pěstebních opatření včetně zpracování písemnézprávy.

Káceni dřevin i ve ztíženýchpodmínkách s plošinou a stromolezeckou technikou včetně

ťrézovánípařezů, štěpkování vělví a úklidu dřevní hrrroty.

l .3.

a)

b)



c) Řezy stromů výchovné, bezpečnostní,zdravotní, redukčnía speciální s plošinou

a stromolezeckou technikou včetně štěpkování větví a úklidu dřevní hmoty (i ve

ztíženýchpodmínkách).

d) Konzervačníošetření - bezpečnostnívazby korun a sanace dutin.

e) Případnédalšíarboristické práce dle potřeby objednatele.

Plnění uvedená tímto ustanovením jsou dále označována íéžjako ,,dílčíplnění".

I.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20.9.2024 (

,,nabídkď') podaná ve veřejné zakázce malého rozsahu nazyané ,,Arboristické práce"

(.,,veřqná zakázka"),

2. Místo a doba plnění

2,1. Místem poskytování plněníje správní územi objednatele.

2.2. Zhotovitel je povinen provádět dílčíplnění v souladu s termíny uvedenými

v jednotlivých objednávkách objednatele podle článku 3. této smlourry.

3. Objednávání dílčíchplnění

3.1 . Dilčíplněni podle této smlourry budou prováděna zhotovitelem na základě jednotlivých

dílĎích obj ednávek.

3.2. Pro zadávání objednávek objednatelem plati následujicí pravidla:

a) objednávka na dílčíplněníčijeho částpodle této smlouvy bude zhotoviteli doruČena

nejpozději sedm kalendářních dnůpřed požadovanou dobou poskytnutí plnění, není_li

v této smlouvě dále stanoveno.jinak;

b) v případě naléhavésituace, lyvolané zejména náhlou změnou počasí,v důsledku

živelnéudálosti, havárie, potřebou mimořádného úklidu apod. je objednatel oprávněn

práce objednatjeden pracovní den před požadovanou dobou plnění.

3,3. Objednávka bude obsahovat minimálně:

a) čísloobjednávky,

b) požadovanéplnění čidodávku (konkrétnírozsah plnění);

c) konkrétnídobu plnění a místo plnění.

3.4. Zhotovitel se zavazuje potvrdit přijatou objednávku objednatele podle odst. 3.2 písm, a)

této smlouvy nejpozději do dvou pracovních dnůode dne jejího doručení.

3.5. Nepotvrdí-li zhotovitel objednávku ve lhůtě stanovené v odst. 3.4 této smlouvy,

považuje se obje dnávka zapotvrzenou dnem mamého uplynutí lhůty podle odst. 3.4 této

smlouvy.

3.6. objednávky budou zhotoviteli doručovány zďlména elektronickou poŠtouna adresu:

Potvrzení objednávky je zhotovitel povinen provést rovněž

elektronickou poštou na adresu elektronické pošty, ze kterébyla objednávka odeslána.



3.7. Objednávky mohou být objednatelem učiněny rovněž v listinné podobě, a to osobním

doručením,poštou s dodejkou na adresu sídla/místapodnikání zhotovitele. Potvrzení

objednávky doručízhotovitel v takovém případě elektronickou poštou (e-mailem) nebo

jej uvede na objednávku při osobním převzetí.

3.8. V připadě objednávky podle odst. 3.2 písm. b) této smlouvy je zhotovitel povinen ji
nejpozději prvni následujícípracovní den potvrdit písemnou ťotmou.

3.9. Objednávku můžeobjednatel zrušit čizměnit do okamžiku, než je mu doručeno

potvrzení objednávky ze strany zhotovitele. Takovým zrušenímnevzniká zhotoviteli

žádný nárok z objednávky čizjejího zrušení.

3.10. Tato smlouva nezavazuje objednatele zadávat objednávky zhotoviteli v jakémkoliv

rozsahu ani nezakládá výlučnéprávo zhotovitele provádět pro objednatele arboristické

práce. Skutečnost, žeobjednatelem nebyla po určitoudobu zaslána žádná objednávka,

nezpůsobuje zánik této smlouvy, ani tak zhotoviteli nevzrriká nárok najakékoli plnění.

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena za poskytování plněni podle této smlouly je stanovena v ceníku arboristických

služeb v příloze č.1 této smlouvy pro.iednotlivá plnění.

4.2. Fakturace bude probíhat podle skutečně provedenél-to dilčílroplnění dle cen uvedených

v příloze č.1 tétosmlouvy, a to po ukončeníčinnostíprováděných na základě jedrré

objednávky. Přílohou faktury musí být soupis provedeného plnění odsouhlaseného

oprávněnou osobou obj ednatele.

4.3. Splatnost všech faktur činí30 dnůode dne jejich doručeníobjednateli. Faktura se

považuje za doručenou jejím převzetím objednatelem. Cena za plnění je splatná

bankovním převodem na účetzhotovitele ltvedený ve faktuře. Závazek zap\atií

ťakturovanou částku je splněn dnem, kdy je příslušnáčástka odepsána z účtu

objednatele.

4.4. Faktura musí obsahovat vcškeréúdaje vyžadovanéprávními předpisy, zejm.

ustanovením § 28 zákona č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů a touto smlouvou. Faktlrra rovněž musi obsahovat všechny náležitosti

požadovanéobjednatelern v objednávce na dílčíplnění.

4.5. Nebude-li faktrrra obsahovat stanovené náležitosti nebo v nínebudou správně uvedené

údaie, ie objednatel oprávněn vrátitji zhotoviteli ve lhůtě splatnosti odjejího doručení

s ltvedením chybějících náležitostínebo nesprávnýclr údajů.V takovém případě se

přerušíběh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počneběžet doručenímopravené

í'aktury.

4,6, Objednatelje oprávněn započístjakoukoliv svou pohledávku vyplývajícíztéto smlouvy

za zhotovitelem proti kterékoliv pohledávce zhotovitele.

5. Práva a povinnosti zhotovitele

5.1. Zhotovitel se zavazuje poskytovat jakékoliv plnění dle této smlouvy na lysokéodborné

úrovni, v souladu s pokyny objednatele, platnými právními předpisy, českými státnírni



5.3.

5.4.

5.2.

5.5,

noí rnami (Č SN;, tterO se týkají  přeclmětu té to smloury, jakož  i naří zení mi a obecně

zálaznými vyhláš kami hlavní ho města Prahy,

Zhotovitel je povinen zajistit, aby při poskytování  plnění  byly dodrž eny obecně závazné

právní  předpisy, zejmé na pak obecně závazné  právní  předpisy vymezují cí  pravidla

terpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a pož ární  ochrany, zhotovitel předevš í m zajistí ,

aby vš echny osoby, které  se budou podí let na poskytovárrí  plnění  podle té to smlouvy,

Uyiy ptoStoteny v problematice bezpeč nosti práce, pož árrrí ch a hygienických předpisů

u Uyti uyt ou"ny potřebnými ochrannými a pracovní mi pomť tckami,

V pří paclě, ž e zhotovitel prokazoval splnění  č ásti kvalifikace prostřednictví nr

podioáavatele, musí  tento poildodavatel plnit tu č ást plnění , jež  prokazoval za

,hotouit"l". zhotovitel odpoví dá za č innost podclodavatele, jako by plnil sám,

Zhotovitel je povinen nakládat s veš kerými odpa<ly vzniklými při provádění  č inností

podle té to 
-smlouvy 

v souladu se zákoncm č , 185/2001 Sb,, o odpadech, ve znění

pozdějš í ch předpisů . Zhotovitel je rovněž  povinen vé st evidenci odpadů  a plnit i dalš í

povinnosti vyplývají cí  pro něj z obecně závazných právní ch předpisů , Zhotovitel ,ie

pouin"n .i ir"a.. od objednatele vyž ádat pí semné  schválení  způ sobu nakládání

s jednotlivými druhy odpadů  a jejich pří padných změn a dále je povinen dokladovat

oijednateli přesný zpť rsob provedené  likviclace č i jiné ho nalož ení  s odpady,

Zhotoviteljepovinenzajistitprovádění prací podleodst.1.3té tosmlouvyvmí stěplnění
prostřednictvim potřebné ho foč tu osob s potřebnou kvalifikací , Řezy, riziková kácení  a

posudky (viz 1.3 a) budou prováděny prostřednictví m osoby disponují cí  certifikátem

nu.op.iy arborisla (l]T.W). Zhotovitel je povinen přcdlož it ETW pří sluš né ho odborní ka

pro,rádelí "iho <1í lč í  prácc vž dy, když  o to obiednatel pož ádá, Zhotovitel je povinen

)ajistit, aby vSechny dalš í  osoby, které  budou provádět jaké koliv plnění , vž dy pracovaly

pod dozorcm osob s potřebnou kvalilrkací ,

Zhotovitel je povinen vé st pro kaž dé  plnění  samostatně dení k prováděné ho plnění

(,,dení k"), ve které m bucle č itelně a srozumitelně zaznamenáváno kaž dé  provádč né

plnění  tak, aby pověřený zaměstnanec objednatele měl kdykoliv mož nost zkontrolovat

a potvrclit kvalitu a rozsah prováděné ho plnění , pří padně dát pokyn k přeruš ení  plnění ,

poku,l n"odpouí dá té to smlouvě č i stanoveným podmí nkám, Ziistí -li povč řený

zaměstlranecobjednatelenedostatkyvkvalitěarozsahuprováděné hoplnění ,Zapí š etyto
nedostatkydodení kunebojinýmpí semnýmzpů sobemzhotovitelenatytonedostatky
upozorní  a stanoví  zhotoviteli termí n, popří padě i způ sob jejich odstranění , Do dení ku

je zhotovitel povinen zazrramenaí  zapoóe!í , prů bč h a dokonč ení  prováděné ho plnění ,

Výč et množ ství  provedcné ho plnění  bude v deniku rrváděn prů běž ně, popří padč  po

dokonč ení  ucelené lro ú seku. K výč tu provedené ho plnění  slouž í  jedlroznač ně

ť ormulované druhyč inností .Vpří paděextré mní chklimatickýchpodmí nekZhotovitel
do delrí ku zaznamená její ch popis, Práce nevykazované  v měrných jednotkáclr budou

zaznamenányvěcněskonstatování tnstavuaprů běhuplnč ní .Kopiidení kujezhotovitel
povinen uschovávat po dobu ú rč innosti tóto smlouvy a nejmé ně 1 rok pojejí m skonč ení ,

objednatelají mpověřenýzaměstnanecjeoprávněnkdykolivdodení kunahlí ž etaž ádat
o vyhotovení  opisů .

5.6.



5.8.

5.1.

5.9.

6.

6,1 ,

6.2.

zhotovitel je povinen mítpo celou dobu účinnostismlouvy uzavřeno platné poiištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši min.

1 000 000 Kč,Zhotovitel se zavazuj e prokázat objednateli do 30 dnů od podpisu této

smlouvy splnění povinnosti <lle předchozí věty, včetně zaplaceni pojistného,

Zhotovitel je povinen všechny věci nalezené v místě plnění neprodleně předat

objednateliauvéstdodeníkulutoskutečnostvčetněpopisunalezenévěci,doby
lralezení, doby předání objc<lnateli a ideritifikace osoby, které byla věc předána,

Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele a záchranné (popř, i policejní)

složky v případě zranění osob v místě plnění.

Práva a povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem a poskytovat mu veškerou

nutl-tou. vhodnou a potřebnou součirrnost při plnění tétosmlouvy,

objednatel je oprávněn vykonávat v rámci předem stanovených kontrolníclr dnů

kontroluprováděníplněnípověřenouosobou(zejm.trvalýtechlrickýdozor),přičemž
tato pověřená osoba (zejm. trvalý techrrický dozor) je oprávněna bezodkladně

zhotovitele písemně nebo telefonicky upozornit na zjištěnénedostatky. Termíny

kontrolních dnůbudou určenyna podkladě písemnéhonávrhu objednatele

akceptovaného zhotovitelem.

Nedostatky oznámené podle ustanovení 6,2 budou zaznamenány do deníku s uvedením

terminu.jejich bezplatného odstranění.

obje<lnatel je dále oprávněn vedle výkonu trvalého technického dozoru podle odst. 6.2

tétosmlouvy provádět rovněž namátkovou kontrolu provádění plnění dle tétosmlouly

i mimo kontrolní dny a to i prostřednictvím jiných osob,

Záruka za jakost, reklamace

Zhotovitelsezavazu.ieprováclětplněnipodletétostl-rlouvyvsouladuspožadavky
vyplývajícími z tétosmlouvy v odpovídajícíkvalitě,

Není-li dílčíplnění provedeno v souladu se závazky vyplývajicími z ustanovení této

smlouly, jsou objednatel čiobjednatelem pověřenó osoby oprávněny sdělit zhotoviteli

nedostatky lyskytujícíse v této dílčíčásti plnění. zhotovitel je povinen sdělené

nedostatky bezodkladně, nejpozději však ve lhůtěčtyřiceti osmi hodin, odstranit

a iniormovat o oclstranění objednatele, nebo v téželhůtě předložit objednateli důkazy

o tom, žedílčíplnění bylo provedeno. Neodstraní_li zlrotovitel zjištěnó nedostatky ve

lhůtě podle předchozí věty nebo nepředloží_li věrohodné důkazy podle předchozí věty,

příp.není-ivkonkrétnímpřípadědohodnutojinak,jeobjednateloprávněnnechat
provést předmětné dílčíplnění na náklady zhotovitele třetí osobou,

Jeslliže clílčíplnění vykazuje znaky díla podle občanskéhozákoníku, poskytuje

zhotovitel objednateli záruku za jakost tolroto dílčíhoplnění v délce dvou let,

neq,plýváJi z obecně závazných právních předpisů jinak,

6.3.

6.4.

1.

7.1.

7.2.

7.3.



7.4.

ll

objednatel je povinen vady plnění  té to smlouvy zjiš těné  v záruč ní  lhů tě nahlásit

Zhotoviteli neprodlerlě, nejpozději do 30 dnů  ode dne jejich Zjiš těni. Zhotovitel

v takové m pří padě proš etří  oznámenou vadu a v pří padě, ž e se na ni neváahuje záruka,

tuto vadu bezplatně odslranění  ve lhů tě 15 dnů . NevztahujeJi se na vadu záruka, je

zhotovitel poVinen ve lhů tě podle předchozí  věty předlož it objednateli o té to skutcč nosti

dů kazy.

Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení

Neprovede_li zhotovitel dí lč í  plnění  řádně v termí nu vyplývají cí m z té to smlouvy nebo

dí lč í jednotlivé  smlouvy uzavřené  naje.jí m základč  (potvrzené  objednávky), nebo bude_

li zhotovitel v prodlení  s plnění m jaké koliv jirré  smluvní  povinnosti, je povinen zaplatit

objednateli smluvní  pokutu ve výš i 500 kč  za kaž dý započ atý den prodlení , a to za

kaž dý pří pad poruš ení  té to smlouvy nebo dí lč í  smlourry uzavřené  na její m základě

(potvrzené  objednávky).

Neodstranlli zhotovite1 nedostatky řádně v termí neclr předví daných ustanovení m 7.2,

je povinen zaplatit obje<lnateli smluvní  pokutu ve výš i 1,000 Kč  za kaž dý pří pad

poruš ení  smlouvy.

Neuhradí -li objednatel řádně a vč as fakturu, zavazuje se zaplatit zhotoviteli ť lrok

z prodlení  ve výš i 0,01 %o z dluž né  č ástky, a to za kaž dý zapoóatý den prodlení ,

v pří padě poruš ení  povinnosti zhotovitele r,ryplývají cí  z odst. 5,5 té to smlouvy zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní  pokutr.r 5.000 I<č  za kaž dý jednotlivý pří pad poruš ení

smlouvy.

v pří padě, ž e v dů sledku nesplnění  povinností  z té to smlouvy vyplývají cí ch pro

zhotovitele bu<le objednateli, jakož to pů vodci komunální ho odpadu, správní m orgánem

pravomocně ulož ena pokuta, zavazuje se zhotovitel tuto pokutu uhradit v plné m rozsahu

do sedmi kalen<lářní ch dnů  poté , co bude objednatelem k ú hradě r,ryzván,

Odpovědnost za š kodu

]Kaž dá ze smluvní ch stran nese odpovědnost za způ sobenou š kodu v rámci právní clr

předpisů  a té to smlouvy. obě smluvní  strany se za,lazqí  vyví jet maximální  ú silí

k předcházení  š kodám a k minimalizaci vzniklých š kod,

ž ádná ze smluvní ch stran neodpoví dá za š kodu, která vznikla v dť lsledku věcnč

nesprávné ho nebo jinak chybné ho zadání  č i pokynť r, které  obdrž ela od druhé  smluvní

strany. zhotovitel se mů ž e dovolávat ustanovení  předchozí  věty pouze v připadě, ž e mu

objednatel pí semně oznámil, ž e í rvá na své m zadání  č i pokynech, ač koliv byl před tí m

pí semně upozorněn zhotovitelem na chybnost takové ho zadáni č i pokynů  s řádným

odů vodnění m, ž ádná r" smluvní ch stran není  odpovědná za nesplnění  své ho závazku

v dů sledku prodlení  druhé  smluvní  strany nebo v dů sledku nastalých okolností

vyluč ují cí ch odpovědnost.

smluvní  strany se zavazuj í  upozomit druhou smluvní  stranu bez zbyteč né ho odkladlr na

vzniklé  okolnosti vyluč ují cí  odpovědnost brání cí  řádné mu plnění  té to smlouvy, smluvní

8.

8.1 .

8.2.

8.3.

8,4.

8.5.

9.

9.1 .

9.2.

9.3.



/

strany se zayazlii vyvťet maximální úsilík odvrácer-rí a překonárrí okolností

vylučujicich odpovědnost.

Vznikne-li v důsledkujednání zhotovitele jakákoliv škoda, a to na majetku ob.|ednatele

nebo na maj etku čizdraví třetích osob, bude zhotovitel povinen uhradit způsobenou

škodu v plném rozsahu.

9.5. V případě vzniku škody z důvodu ležícíhona straně zhotovitele je zhotovitel povinen

nahradit objednateli vzniklou škodu, ledaže prokáže, žeporušenípovinností bylo

způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou překážkou ve smyslu

§ 29l 3 odst. 2 občanskéhozákorríku. Škodase nahrazuje v petrězích, připadně uvedením

v předešlý stav. Zpťrsob úhrady škody si volí ob.|ednatel.

9.6. Každá ze smluvníclr stran j e oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že se j edná

o porušenípovinnosti, na kterou se vztalrui e smluvní pokuta, Zaplacením jakékoliv

sjednané smluvni pokuty neni dotčenoprávo poškozeného na náhradu škody.

9.7. Případná náhrada škody bude zaplacena v českéniěně.

10. Součinnost a vzájemná komunikace

l0.1. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veŠkeréinformace

potřebrré pro řádnó plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povirrny infomovat

druhou smluvní stranu o veškerych skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité

pro řádné plnění této Smlouvy.

l0.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývajícíz této smlouvy tak, aby

rredocházelo k prodlerrí s plněním .|ednotlivých termínůa s prodlením splatnosti

iednotlivých peněžníchzávazků.

l0.3. Každá ze smluvtrích stran .jmenuje odpovědnou osobu. Odpovědné osoby budou

zastupovat smluvní stranu ve smluvníclr a obchodních záležitostech souvisejících

s plněním této smlour,y a budou provádět kontroly služeb podle této smlouvy.

Odpovědné osoby si smluvní strany sdělí písemně (i e-mailem).

10.4. Veškerá komunikace nezi smluvními stranani bude probíhat prostřednictvím

oprávněných osob, odpovědných osob popř. jimi pověřených pracovníků.Tím není

dotčer,o oprávnění jiných osob vyplývajíci ze zvláštníchprávních předpisů.

l0.5. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahuj ík této smlouvě, nebo

která mají být učiněna na základě této smlouvy, nrusí být učiněna v písemnépodobě

a druhó straně doručenabuď osobně, nebo dopisenr s dodejkou čijinou formou

registrovanélro poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této smlouvy,

není-li stanoveno nebo mezi snrluvními stranami dohodnuto jinak.

10.6. Oznánrení se považuj íza doručená třetí pracovní den po j ej ich prokazatelném odeslánÍ.

l0.'7. Smluvní strany se zavazlli, žev případě změny svého sídla budou o této změně druhou

smluvní stranu písemně iníbrnrovat nejpozději do tří pracovních dr-rů.

9.4.



11. Platnost a ú č innost smlouvy

11.1. Tato smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvní ch stran.

11.2. Tato smlouva se uzaví rá na dobu 48 měsí ců  nebo do vyč erpání  č ástky 2 000 000 Kč  bez

DPH, a to podle toho, která z těchto skuteč ností  nastane dří ve.

11.3. Tuto smlouvu nebo smlouvu uzavřenou na její m základě je kterákoliv ze smluvní ch

stran oprávněna pí semně vypovědět z dť rvodu opakované ho (tj. minimálně ve dvou

pří padech) poruš ení  smluvní ch povinností  jednou ze smluvní ch stran, na které  byla tato

smluvní  strana pí semně upozorněna, a nezjedná-li tato smluvní  strana nápravu ani

v dodateč né  k tomu poskytnuté  lhů tě nikoli kratš í  než  patnáct 15 dnů , s tí m, ž e

výpovědní  doba č iní  2 měsí ce. Výpovědní  doba poč í ná běž et první m dnem měsí ce

následují cí ho po měsí ci, v němž  byla výpověd' doruč ena druhé  smluvní  straně.

11.4. Uplynutí m qýpovědní  doby zaniknou vš echna práva a povinnosti stran ze smlouvy

i jednotlivých smluv uzavřených na její m základě (potvrzených objednávek), vy.jma

nároků  objednatele na zaplacení  smluvrrí ch pokut č i nároků  z odpovědnosti zhotovitele

za š kody vyplývají cí  z té to smlouvy č i smluv uzavřených na její m zák\a<Ié ; r"ýpovědí
jednotlivé  smlouvy uzavřené  na základě té to smlouvy zanikaji práva a povinnosti stran

pouze z té to smlouvy. Výpověď smlouvy č i smlouvy uzavřené  najejí m základě se vš ak

nedotýká těch plnění , která byla před ú č innoslí  výpovědi zhotovitelem řádně provedena.

1 1.5. Tuto smlouvu je mož no ukonč it pí semnou dohodou smluvní ch stran.

1,2. Závěreč náustanovení

12.1, Tuto smlouvu lze měnit pouze č í slovanými dodatky, podepsanými oběma smluvní mi

stranami.

12.2. Pří padná neplatnost některé ho ustanovení  té to smlour,ry nemá za následek neplattrost

ostatní ch ustanovení . Pro pří pad, ž e se které koliv ustanovení  té to smlouvy stane

neú č inným nebo neplatným, se smluvní  strany zavazují  bez zbyteč né ho odkladu

nahradit takové  ustanovení  novým.

12.3. Smlouva se ří dí  č eským právní m řádem. Obě strany se dohodly, ž e pro neupravené

vztahy plynouci z té to smlorrvy platí  pří sluš ná ustanovení  obč anské ho zákoní ku.

12.4. Osoby podepisují cí  tuto smlouvu sqým podpisem stvrzují  platnost své ho oprávnění

zastupovat smluvní  stranu.

12.5. Smluvní  strany se dohodly, ž e pří padné  spory budou přednostně řeš eny dohodou.

V pří padě, ž e nedoj de k dohodě stran, bude spor řeš en mí stně a věcně pří sluš ným

soudem.

12.6, Zhotovitel qýslovně souhlasí , ž e tato smlouva, vč etně vš ech pří loh a pří padných

dodatkť r, bude zpří stupněna veřejnosti v souladu s přisluš nými ustanovení mi zákona

ó. 10611999 Sb. o svobodné m pří stupu k informací m a dalš í mi platnými a ú č irrnými

právní mi předpisy. Osobní  ú daje podlé hají cí  ochraně podle zákona č . 101/2000 Sb.,



o ochraně osobních údajůa o změně někteqich zákonů, ve znění pozdějŠÍchpředpisŮ,

budou zakryty.

l2.7.DoloŽkadle§43odst.lzákonač.131/2000Sb.,ohlavnímměstěPraze,vplatnémznění,
potvrzujícísplněnípodmínekproplatnostprávníhojednáníměstskéčásÍiPraha22.
Uzavření tétoSmlouvy bylo schváleno rozhodnutím RMČPrahy 22, a to usnesením č,

UR- 5 45,25 l24 ze dne 2.1 0.2024,

12.8. Uveřej nění tétosmlouvy v registru srnluv zajišťuje objednatel,

12.9. Obě strany smlouly prohlašují,že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že

byla sepsifura na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů,

12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopiseclr, z ttichž každý má platnost

originálu a každá smluvní stlana obdržídva,

0I -10- 202l v Drok dne /4 ,b t}2(
v praze-uhříněvsi dne

Přítoha č.1 - položkový ceník



Položko\^ý ceník

7
Služba

Jednotková

cena v kčbez

DPH

m,

Počet jdnotek

pro účely

hodnocení

celková cena v

Kčbez DPH

ffi-
do 200 mm 100,00 kUs 20 2 000,00

od 200 do 300 mm 200,00 kus 10 2 000,00

od 300 cio 400 mm kus 20 6 000,00

od 400 do 500 mm 400,00 kus 10 4 000,00

od 500 do 600 mm 500,00 kus 10 5 000,00

od 600 do 700 mnr 800,00 kus 1 800,00

od 700 do 800 mm 1200,00 kus 1 1200,00

nirit
"ua

ieiání stromu - horolezeckou tech,, vent. plošiny íoři průmě,u na ře zné ploše)

do 200 mm 500,00 kus 1 500,00

od 200 do 300 mrn 2 300,00 kus 1, 2 300,00

od 300 do 400 mm 3 500,00 kus 1 3 500,00

od 400 do 500 mm 4 800,00 kus 1 4 800,00

od 500 do 600 mm 5 800,00 kus 1 5 800,00

od 600 do 700 mm 6 400,00 kus 32 000,00

od 700 do 800 mm 7 500,00 kus 37 500,00

od 800 do 900 mm 8 700,00 kus 5 43 500,00

od 900 do 1000 mm 12 500,00 kus 1 12 500,00

o.1.t."Ň^í oařezu (Dři průměru na řezné ploše}

do 200 mm 600,00 kus 1 600,00

od 200 do 300 mm 900,00 kus 1 900,00

od 300 do 400 mm 1300,00 kus 1 1300,00

od 400 do 500 mm 1900,00 kus I 1900,00

od 500 do 600 mm 2 500,00 kus 1 2 500,00

od 600 do 700 mm 2 800,00 kus 5 14 000,00

od 700 do 800 mm 3100,00 kus 5 15 500,00

od 800 do 900 mm 3 500,00 kus 5 ],7 500,00

od 900 do 1000 mm 4 900,00 kus 1 4 900,00

lpdn.jtliVé ŤVDv řezů

Zdravotní a bezpečnostní 650,00 hod 20 13 000,00

Redukční 1100,00 hod 5 500,00

Výchovný, opravný 400,00 hod 10 4 000,00

ronzeŇáenr oSetrení - pozemní 400,00 hod 1" 400,00

roruŇačni ošetření - ve vÝškách 500,00 hod ], 500,00

Bp, óečnostn ívazbV

Bezpečnostnívazby - in!t9!i§ l J9!!is9j§!_9li99 _ 500,00 hod 20 10 000,o0

ikvidace a odvoz odoadu

Likvidace a odvoz odpadu 300,00 m3 100 30 000,00

6oň.t"r,.wi. tvorba oísemnÝch zpráV

inilfrirt a a tonzLlttae ni rinnost 400,00 hod 30 12 000,00

Kancelářské práce 400,00 hod 5 2 000,00

celková nabídková cena v kčbez DpH 299 900.00 Kč

saZ ba DPH %
21,00o/o

DPH samostatně
62 979,00 Kč

celková nabídková cena v kčvčetně DpH 362 879,00 Kč




